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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61901122Q

2. Data e Regjistrimit 16/07/1993
3. Emri i Subjektit LURA SH.P.K.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/1991
6. Kohëzgjatja Nga: 10/08/1991

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mustafa Matohiti, Pallati 
Abao, Shk nr.1, Kati 2. 

1.610.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime kat.1 punime dheu,murature,beteon,Kat.2 ndertime 
civile,industriale turistike,bujqesore,kat.3 punime 
restaurimi,kat.4 vepra ,kat.9 /a,b,c,kat I diga ,galeri e 
tunele.Tregtim i artikujve te ndryshem ushqimore e 
industriale me shumice e pakice,import dhe eksport,agjensi 
per shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te tundshme dhe 
te patundhsme,agjensi komisionere.Tregtim ne bar bufe 
restorant.Objekt ne fushen e telekomunikacionit dhe te 
energjitikes. Bujqesise, akuakultures, peshkimit, peshkimit 
ne det, peshkimit ne laguna, peshkimit ne ujerat e embla, 
rritja e peshkut, midhjeve, etj, gjuetise, blektorise, 
pemetarise. Administrimit te pyjeve dhe kullotave. 
Mbareshtrimit te flores dhe faunes se eger. Veprimtari 
turistike pushimi dhe argetimi. Ne fushen e Mjedisit. Hapje 
institucioni jopublik te arsimit te larte, Botime, shtypje 
librash, revistash dhe materialesh te tjera per arsimin e larte 
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dhe tregetimii tyre.Strukture Akomoduse.

Dod Doçi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 30/03/2016 Deri: 30/03/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dod Doçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.610.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Gjysem Rimorkio Piacenza TR 
1071P 
Durres  Ishem ISHEM Lura -5, Gjiri i Lalzit 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip autobus me targe 
AA265LG 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion DFM/4CD me targe AA 
674 AX 
Tirane Tirane  TIRANE Terheqes, Mercedes Benz TR 
8975M 
Lezhe Lezhe  LEZHE Objekt ujor lagunor, Laguna e Vainit, 
Rrethi Lezhe, Qarku Lezhe 
Tirane Tirane  TIRANE Terheqes Skania TR 1069P 
Tirane Tirane  TIRANE Rr."Karl Gega,Referuar Lejes 
Ndertimit Nr.L-14195/6.date 27.11.2020. 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysem Rimorkio, Bianci TR 5958S 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion J4CS, Targa AA047VX 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion DFM/4CD me targe AA 
673 AX 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion tip Mercedes Benz TR 
1824 T 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysem Rimorkio CTC TR 4568N 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus Mercedes Benz me Targe 
TR 3614 R 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Man, TR 0716N 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion tip Mercedes Benz TR 
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1187 T 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LURA SH.P.K.
Web site: www.luragroup.com
E-Mail: lura@albaniaonline.net doddoci@yahoo.com 
Telefon: +35544504227 +355694000100 
Të Tjera: U Dorezua Bilanci i Vitit 2007, Depozitim i 
vendimit te ortakut te vetem date 09.12.2009 per emerimin e  
ekpertit kontabel zotit Lulash Pjeternikaj per auditimin ligjor 
te pasqyrave financiare. Ne çeshtjen me  CN-412809-06-10 
vihet shenimi: Depozitimi i vendimit date 15.06.2010 ne te 
cilin eshte vendosur: Miratimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2009 dhe raportin e ekspertit kontabel te rregjistruar. 
Emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar per pregatitjen e 
raportit e modalitetet e zmadhimit te kapitalit dhe auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2010 z. Lulash Pjeternikaj, 
ekspert kontabel i regjistruar me license nr. 109, date 
21.12.2010.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035569-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/07
/1993

Numri i Vendimit:5364, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-02.07.1993, Emri i subjektit-Lura, Forma ligjore-shpk, Data e 
themelimit-02.07.1993 Kohezgjjatja- Selia-Tirane Kapitali-100 000 leke, Objekti-Punime 
kat.1 punime dheu,murature,beteon,Kat.2 ndertime civile,industriale 
turistike,bujqesore,kat.3 punime restaurimi,kat.4 vepra ,kat.9 /a,b,c,kat I diga ,galeri e 
tunele. Perfaqesuesi ligjor-Dod Doçi Ortak-Dod Doçi

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (60).pdf

2. 28/04
/1999

Numri i Vendimit:5364/1, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur shtese objekti ; tregtim i artikujve te ndryshem ushqimore e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF5C5C0-B38B-4050-943B-5A4EC48B6E83
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industriale me shumice e pakice,import dhe eksport,agjensi per shitblerje dhe dhenie me 
qira te pasurive te tundshme dhe te patundhsme,agjensi komisionere.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (60).pdf

3. 16/11
/1999

Numri i Vendimit:5364/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i  objektit edhe ne fushen e tregtimit ne bar bufe restorant. Rritet afati i kohezgjatjes 
se shoqerise edhe 25 vjet te tjera.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (60).pdf

4. 12/04
/2002

Numri i Vendimit:5364/3, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur zmadhimi i kapitalit me shumen 24 934 176 leke. Caktimi i 
zonjes Adriana Kalaja eksperte per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Miratimin e aktit te 
vleresimit. Miratimi i shteses se kapitalit per shumen 24 934 176 leke duke shkuar kapitali 
ne vleren prej 25 034 176 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (60).pdf

5. 12/06
/2002

Numri i Vendimit:5364/4, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit ne fushen e telekomunikacionit dhe te energjitikes.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (60).pdf

6. 13/06
/2002

Numri i Vendimit:5364/5, Gjykata:Tirane
Shtimin e kapitalit te shoqerise ne shumen 14 933 647 leke. Caktimin e zj.Adriana Kalaja 
eksperte per shtimin e kapitalit Miratimin e aktvleresimit per shtesen e kapitalit Miratimi i 
shteses se kapitalit per shumen 14 933 647 leke duke shkuar kapitali ne vleren prej 39 967 
823 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (60).pdf

7. 18/07
/2005

Numri i Vendimit:5364/6, Gjykata:Tirane
Shtimi i kapitalit te shoqerise. Kapitalit i shoqerise shtohet me 18 632 177 lekenga fitimet 
e pashpendara . Kapitali i shoqerise nga 39 967 823 leke behet 58 600 000 leke

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF5C5C0-B38B-4050-943B-5A4EC48B6E83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF5C5C0-B38B-4050-943B-5A4EC48B6E83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF5C5C0-B38B-4050-943B-5A4EC48B6E83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF5C5C0-B38B-4050-943B-5A4EC48B6E83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF5C5C0-B38B-4050-943B-5A4EC48B6E83
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (60).pdf

8. 14/11
/2006

Numri i Vendimit:5364/7, Gjykata:Tirane
Shtimin e objektit te veprimtarise edhe ne fushen e studimit,projektimit dhe zbatimit ne 
sektorin pyjor.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (60).pdf

13/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138260-05-08
Vlera e kapitalit ishte            "58.600.000,00"          u be            "39.967.823,00"         
Data e themelimit ishte            "02/07/1993"          u be            "10/08/1991"         
Vlera e aksionit ishte            "586.000,00"          u be            "399.678,23"         
Data nga ishte            "02/07/1993"          u be            "10/08/1991"         
Objekti ishte            ("Punime kat.1 punime dheu,murature,beteon,Kat.2 ndertime 
civile,industriale turistike,bujqesore,kat.3 punime restaurimi,kat.4 vepra ,kat.9 /a,b,c,kat I 
diga ,galeri e tunele.Ne fushen e telekomunikacionit dhe te energjitikes. Bar-bufe 
retsorant.Ne fushen e studimit,projektimit dhe zbatimit ne sektorin pyjor. Agjensi per 
shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te tundshme dhe te patundshme,agjensi 
komisionere.")          u be            ("Punime kat.1 punime dheu,murature,beteon,Kat.2 
ndertime civile,industriale turistike,bujqesore,kat.3 punime restaurimi,kat.4 vepra 
,kat.9 /a,b,c,kat I diga ,galeri e tunele.Tregtim i artikujve te ndryshem ushqimore e 
industriale me shumice e pakice,import dhe eksport,agjensi per shitblerje dhe dhenie 
me qira te pasurive te tundshme dhe te patundhsme,agjensi komisionere.Tregtim ne 
bar bufe restorant.Objekt ne fushen e telekomunikacionit dhe te energjitikes.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         
Objekt 2+5 Kate;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dod Doçi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "39.967.823,00
eshte larguar ortaku:            ("Dod Doçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dod Doçi")                      Nga data "10/08/1991
eshte larguar administratori:            ("Dod Doçi")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF5C5C0-B38B-4050-943B-5A4EC48B6E83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF5C5C0-B38B-4050-943B-5A4EC48B6E83
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

19/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-140119-05-08
Vlera e kapitalit ishte            "39.967.823,00"          u be            "58.600.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "399.678,23"          u be            "586.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
Shtraus, Objekt Banimi, 8 Katesh;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dod Doçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("39.967.823,00")            u be              ("58.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

07/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150078-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692165898")         
Koment ishte            ("")          u be            ("U Dorezua Bilanci i Vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

08/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-179645-10-08
Vlera e kapitalit ishte            "58.600.000,00"          u be            "105.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "586.000,00"          u be            "1.050.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dod Doçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("58.600.000,00")            u be              ("105.000.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CF2C4A-7E5A-41A6-B0C9-4760950CC1B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754D33EA-7B55-49EE-98FE-8FC8B7ED098E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F74D899-1F53-48AF-A8C0-95061CA9B25E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A445C96-7A29-47D6-8B6C-26F2A2087A81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0069439-F821-42E7-80C8-D7C1CF6EE78F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B0862B-8665-4124-8416-F58A9CAB8E1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9CFCAC-38F5-4A12-9A87-86C9CC1606AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF707C31-C034-4C72-936F-95FD08C3092C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D26643-FA5A-46B8-AED5-CAA195BF374B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C2DE3C-014D-4E29-A588-EB586F5DCD3C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-305216-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes Skania TR 1069P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio, Bianci TR 5958S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Terheqes, Mercedes Benz TR 8975M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio Piacenza TR 1071P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Man, TR 0716N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio CTC TR 4568N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-328575-01-10
Koment ishte            ("U Dorezua Bilanci i Vitit 2007")          u be            ("U Dorezua 
Bilanci i Vitit 2007, Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 09.12.2009 per 
emerimin e  ekpertit kontabel zotit Lulash Pjeternikaj per auditimin ligjor te 
pasqyrave financiare.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-337567-01-10

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64F258D-2FA7-4B7B-ADED-37813437BE1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22B6F6A-37E2-4BE3-B788-8D28E30C033E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4C7531-A231-4DBD-A88C-9F433F6565A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288792AB-4306-4FE6-85EE-01EA427A350D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0501068-B230-4BCB-B3DA-CFD15FD35B49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9F9C77-B507-4599-90DD-026A1E48E48C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E682308D-9B04-4ED4-95A4-8239006BB0E1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Mercedes Benz TR 1824 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Mercedes Benz TR 1187 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-340898-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Mercedes Benz me Targe TR 3614 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-342688-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
Shtraus, Objekt Banimi, 8 Katesh;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         LAGJA 
GURRA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Objekt 
2+5 Kate;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-378622-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2A7E45-C829-4B8A-976A-029AA8AE9E17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5651C692-874D-4487-AE58-4BAB14F1C874
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD7E3D8-4F4F-465D-8426-59209D62665D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F788B1F9-AE87-4F70-A49F-745BAE080D87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656642EC-4B95-434C-9B52-1ACEE737CC1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889C68EB-039D-4BC2-8FCD-70DF0634A2B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5099F3FC-A397-4C32-8F85-F5FC3F1F507F
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FSHATI IBE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHESHI  UILLSON(OBJ NDERTIMI);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-412809-06-10
Vlera e kapitalit ishte            "105.000.000,00"          u be            "419.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.050.000,00"          u be            "4.190.000,00"         
Koment ishte            ("U Dorezua Bilanci i Vitit 2007, Depozitim i vendimit te ortakut te 
vetem date 09.12.2009 per emerimin e  ekpertit kontabel zotit Lulash Pjeternikaj per 
auditimin ligjor te pasqyrave financiare.")          u be            ("U Dorezua Bilanci i Vitit 
2007, Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 09.12.2009 per emerimin e  
ekpertit kontabel zotit Lulash Pjeternikaj per auditimin ligjor te pasqyrave 
financiare.  Ne çeshtjen me  CN-412809-06-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit 
date 15.06.2010 ne te cilin eshte vendosur: Miratimin e pasqyrave financiare te vitit 
2009 dhe raportin e ekspertit kontabel te rregjistruar. Emerimin e ekspertit kontabel 
te autorizuar per pregatitjen e raportit e modalitetet e zmadhimit te kapitalit dhe 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2010 z. Lulash Pjeternikaj, ekspert kontabel 
i regjistruar me license nr. 109, date 21.12.2010.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dod Doçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("105.000.000,00")            u be              ("419.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-497953-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1e dates 19.01.2011 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe per miratimin e ndryshimeve ne statut dhe depozitimi i statutit te ri te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3918CA18-D1E2-4019-8099-458777A46243
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C5631A-7B39-4B03-BE82-56C20BDA8F70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAA0750-A827-42AC-A38A-53F297E0B510
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7C2C64-AA60-4C09-A795-678207E72782
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F368E1EA-3642-4F42-A371-D630C9E3D300
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mustafa Matohiti, Pallati Abao, Shk nr.1, Kati 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         NMI;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dod Doçi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/08/1991")            u be              ("20/01/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dod Doçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("20/01/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

17/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551029-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 02-05-2011 per 
emerim te ekspertit kontabel z. Lulash Pjeternikaj per zmadhim te kapitalit.Depozitimi i 
vendimit te dates 14-05-2011 per miratim te raportit te ekspertit kontabel per modalitetet e 
zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i raportit te zmadhimit te dates 13.05.2011 te ekspertit 
kontabel z. Lulash Pjeternikaj.
Vlera e kapitalit ishte            "419.000.000,00"          u be            "433.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "4.190.000,00"          u be            "4.330.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dod Doçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("419.000.000,00")            u be              ("433.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-577644-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës datë 25.07.2011 per ndryshim në 
sekstorin e të dhënave vullnetare të subjektit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34059B2D-C19B-41AF-9041-368A5544F35F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E375D0-F760-4790-8646-6E98899A8CBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28DC5D64-0334-49EA-BC82-C3CEE6D93A6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA899D8-5FDD-4E7A-B85F-E3DC0F081191
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513EE748-A9F0-4921-B140-3F75DFCAE09E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DE1CE5-D7A7-4608-9CE8-4DD1BCC0CAF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B859275-30C1-449B-B077-AEC32EF097DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC28FFFD-3BE4-4D4B-9B9D-B5CFB8FA25ED
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Telefon ishte            ("0692165898")          u be            ("+35544504227")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("+355694000100")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lura@albaniaonline.net")         
Siti i Webit ishte            ("")          u be            ("www.luragroup.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-587314-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date 
25.08.2011, per hapjen e 2 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion DFM/4CD me targe AA 673 AX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion DFM/4CD me targe AA 674 AX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-781027-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 04-05-2012 ku 
eshte vendosur:Miratimi i pasqyrave financiare per vitin 2011.Fitimet e vitit 2011 do te 
kalojne per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Emerim te ekspertit kontabel z. Lulash 
Pjeternikaj per zmadhim te kapitalit dhe per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 
2012.Depozitimi i vendimit te dates 16-05-2012 per miratim te raportit te ekspertit 
kontabel per modalitetet e zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i raportit te zmadhimit te 
dates 16.05.2012 te ekspertit kontabel z. Lulash Pjeternikaj.
Vlera e kapitalit ishte            "433.000.000,00"          u be            "712.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "4.330.000,00"          u be            "7.120.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dod Doçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("433.000.000,00")            u be              ("712.000.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09856BD5-2144-4F9D-99B0-945CE46CBAE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806000C6-3610-4A6E-81E5-D0C293A86C1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56795B6-2EDA-4184-9AF4-31F4056C7371
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3B4C14-49FE-4C6F-B762-329639EE6884
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-808913-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.06.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Pallati 
Lura, "Akademia" Linze;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-873972-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         LALEZ;         
Objekt në Gjirin e Lalzit,"Lalzi 2";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-244084-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.11.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397DCA1E-7417-4419-B7E0-06309E9F7C16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB45A4C-A05A-4C10-8214-1ED0240A6BFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4284D5B-12E5-4B8D-8D80-86B9FAD69B4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B5A976-D940-4954-8845-A84F9E76EEEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B5A976-D940-4954-8845-A84F9E76EEEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECF5675-EA94-4B9D-9D18-361E7BC61B09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECF5675-EA94-4B9D-9D18-361E7BC61B09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8ACAF1B-A85F-44B7-BBD2-512DAFE833BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B6EF1E-F4CF-4132-A530-7C18EC736560
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9641E8E7-225E-4046-A2BA-37F8101AC42E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50680F22-AAFE-4C4B-A3CD-890B8C27B823
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50680F22-AAFE-4C4B-A3CD-890B8C27B823
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846407CC-0040-447E-9FB1-9AE7125D408E
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         LALEZ;         
Gjiri i Lalzit, Lura Resort dhe SPA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-338239-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.01.2014, për mbylljen e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         LALEZ;         Gjiri i 
Lalzit, Lura Resort dhe SPA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-493141-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2014, te ortakut te vetem te 
shoqerise "LURA SH.P.K", ku eshte vendosur: 1.Te miratoje pasqyrat financiare te vitit 
2013.2.Fitimet e vitit 2013 dhe te viteve paraardhes te kalojne per zmadhimin e kapitalit. 3. 
Te emeroje ekspert kontabel te regjistruar per pergatitjen e zmadhimit te kapitalit z.Lulash 
Pjeternikaj.4.Shperndarje dividenti nga fitimet e vitit 2013 nuk do te kete.Depozitimi i 
vendimit date 28.05.2014, te ortakut te vetem te shoqerise, ku eshte vendosur: 1 Te 
miratoje raportin e ekspertit kontabel te regjitruar per modalitetet e zmadhimit te kapitalit. 
2.Te  zmadhoje kapitalin e shoqerise nepermjet rikapitalizimit te fitimeve te vitit ushtrimor 
2013 dhe fitimeve te mbartura. Depozitimi i Raportit te Ekspertit kontabel, per zmadhimin 
e kapitalit te shoqerise, date 28.05.2014.
Vlera e kapitalit ishte            "712.000.000,00"          u be            "1.018.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "7.120.000,00"          u be            "10.180.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dod Doçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("712.000.000,00")            u be              ("1.018.000.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FBE407-97FB-4C21-A3A6-14160C5A41BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F022BD18-E8C2-4D45-9F62-151EA4B2A0A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA7F4C9-E370-4C31-AAD4-15FDE4351C61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33979D72-A7A1-4218-BF45-1F982D54F47C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33979D72-A7A1-4218-BF45-1F982D54F47C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952EAD89-D447-4334-82E4-35BE246552C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D2F89F-1D6C-4A37-A617-AF03ABA00453
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579488-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-602836-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.83 Dosje, Nr.156 Prot, datë 
22.07.2014, "Për Vënien e Sekeustros Konservative", lëshuar nga Përmbaruese Gjyqësore 
Private Evelina Bekteshi, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative në llogarinë e palës së  debitorit, "Fshati Turistik Lura" shpk, me NIPT 
J61901122Q dhe administrator Z.Dod Doçi detyrimin e të paditurit të shlyejë detyrimet që 
rrjedhin nga faturat e ujit për periudhën 31.10.2010, 31.05.2011, 31.10.2011, 31.07.2012-
30.11.2013.

Lista e Dokumenteve:

22/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-609087-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.232 Prot., Nr.83 Dosje date 
19.08.2014, "Per Heqjen e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Permbaruesi Gjyqesor 
Privat Evelina Bekteshi drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar: Heqjen dhe çbllokimin e 
sekuestros konservative te llogarise bankare te Fshati Turistik Lura sh.p.k., me NIPT 
J61901122Q e vendosur me shkresen Nr.156 Prot, date 22.07.2014 pasi detyrimi eshte 
ekzekutuar nga debitori Fshati Turistik Lura sh.p.k.,

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C645F3-F832-4CD6-9AAC-3197F6FB7453
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C645F3-F832-4CD6-9AAC-3197F6FB7453
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC89B85E-D032-4D78-82AF-4EF83236F98F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57BD6057-0DB2-4D4A-9937-805A8D159057
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CD2174-D22C-4548-8240-A23C440713A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505E1C66-D75E-42B9-9D9B-06F7DC21F49F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505E1C66-D75E-42B9-9D9B-06F7DC21F49F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26ED0929-3FDD-4E40-A6A5-1C84492027FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EB370C-9FE6-4316-8EE3-5A7FF8FF6A17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1A1154-A857-4F90-BD12-7C18F096F543
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5267ADF2-50DE-4999-A999-F9E9001E1F81
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Lista e Dokumenteve:

07/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-707015-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 04.11.2014 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         LALEZ;         
Komuna Ishëm, Lalëz, Objekt në Gjirin e Lalzit, Parcela Nr.9 dhe 9D, ''Lalzi 3'';         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-793630-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut, Nr.01, datë 09.01.2015, ku 
është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë së shoqërisë.
Objekti ishte            ("Punime kat.1 punime dheu,murature,beteon,Kat.2 ndertime 
civile,industriale turistike,bujqesore,kat.3 punime restaurimi,kat.4 vepra ,kat.9 /a,b,c,kat I 
diga ,galeri e tunele.Tregtim i artikujve te ndryshem ushqimore e industriale me shumice e 
pakice,import dhe eksport,agjensi per shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te 
tundshme dhe te patundhsme,agjensi komisionere.Tregtim ne bar bufe restorant.Objekt ne 
fushen e telekomunikacionit dhe te energjitikes.")          u be            ("Punime kat.1 
punime dheu,murature,beteon,Kat.2 ndertime civile,industriale 
turistike,bujqesore,kat.3 punime restaurimi,kat.4 vepra ,kat.9 /a,b,c,kat I diga ,galeri 
e tunele.Tregtim i artikujve te ndryshem ushqimore e industriale me shumice e 
pakice,import dhe eksport,agjensi per shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te 
tundshme dhe te patundhsme,agjensi komisionere.Tregtim ne bar bufe 
restorant.Objekt ne fushen e telekomunikacionit dhe te energjitikes. Bujqesise, 
akuakultures, peshkimit, peshkimit ne det, peshkimit ne laguna, peshkimit ne ujerat e 
embla, rritja e peshkut, midhjeve, etj, gjuetise, blektorise, pemetarise. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA5C02D-C760-4893-AB34-1D5DD00DAA1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64FD1E3-B746-4D28-9953-24856FEBFD43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64FD1E3-B746-4D28-9953-24856FEBFD43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3D2BDA-3BD2-4AA9-9361-B32BBEB38F5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EECAAED-044D-4602-95D9-14232B2BEE18
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850509-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-878105-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.02.2015 ku 
eshte kerkuar; Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip autobus me targe AA265LG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-022755-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.04.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Plazh, Godine banimi dhe sherbimi 3-8 kate mbi toke;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C8F09D-AAB9-4686-84AA-7EE52CAC66BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C8F09D-AAB9-4686-84AA-7EE52CAC66BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66D7714-BC52-465D-858F-EC974B56180E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130AEC31-2BE7-4012-A5CC-6268A19952C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130AEC31-2BE7-4012-A5CC-6268A19952C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AF7D04-479E-4316-B16B-9D95A8414083
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BAC1B0-4135-4506-98B7-F8435D248203
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6083DF43-6404-462F-B3F0-3B6FCBD106F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6083DF43-6404-462F-B3F0-3B6FCBD106F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EDE7E0-9BAB-40E6-8ACF-B259FB45D6A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAF7B35-8C86-4BA9-9893-CF8259726699
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1750271-CFDC-4000-9687-4086719E9827
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162617-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181419-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187368-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-196172-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.08.2015, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6563973-869E-4F00-9D08-6ABD3796F19B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6563973-869E-4F00-9D08-6ABD3796F19B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E93460-961A-4F6F-B409-E3716EB3C302
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAAAE9E-81FA-4694-A97B-0119A91306BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AD9425-525F-465E-88F8-59A87E88FF93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2ED9E9-038E-45D8-9A8E-A52816E2F6CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957257A5-AF3D-4CAA-9DAF-42EF3D6A6C87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957257A5-AF3D-4CAA-9DAF-42EF3D6A6C87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E215B5-4013-4F22-BC9A-5A3013CAAEC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481541F8-0C7E-4782-BDD4-5A40491B0039
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCDF616-396A-4D67-AA8D-C02D22B6E4AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58936481-90F7-41F8-AF6F-93920F1D0691
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58936481-90F7-41F8-AF6F-93920F1D0691
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422D1F76-0658-4B7A-BEF6-B4595915DC2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5D0347-BD25-4A2F-A684-BE5A70022554
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A091DC8C-6F9F-4B22-806A-D607B7B5CF72
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Objekti ishte            ("Punime kat.1 punime dheu,murature,beteon,Kat.2 ndertime 
civile,industriale turistike,bujqesore,kat.3 punime restaurimi,kat.4 vepra ,kat.9 /a,b,c,kat I 
diga ,galeri e tunele.Tregtim i artikujve te ndryshem ushqimore e industriale me shumice e 
pakice,import dhe eksport,agjensi per shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te 
tundshme dhe te patundhsme,agjensi komisionere.Tregtim ne bar bufe restorant.Objekt ne 
fushen e telekomunikacionit dhe te energjitikes. Bujqesise, akuakultures, peshkimit, 
peshkimit ne det, peshkimit ne laguna, peshkimit ne ujerat e embla, rritja e peshkut, 
midhjeve, etj, gjuetise, blektorise, pemetarise. ")          u be            ("Punime kat.1 punime 
dheu,murature,beteon,Kat.2 ndertime civile,industriale turistike,bujqesore,kat.3 
punime restaurimi,kat.4 vepra ,kat.9 /a,b,c,kat I diga ,galeri e tunele.Tregtim i 
artikujve te ndryshem ushqimore e industriale me shumice e pakice,import dhe 
eksport,agjensi per shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te tundshme dhe te 
patundhsme,agjensi komisionere.Tregtim ne bar bufe restorant.Objekt ne fushen e 
telekomunikacionit dhe te energjitikes. Bujqesise, akuakultures, peshkimit, peshkimit 
ne det, peshkimit ne laguna, peshkimit ne ujerat e embla, rritja e peshkut, midhjeve, 
etj, gjuetise, blektorise, pemetarise. Administrimit te pyjeve dhe kullotave. 
Mbareshtrimit te flores dhe faunes se eger. Veprimtari turistike pushimi dhe 
argetimi. Ne fushen e Mjedisit")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-218875-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 21.08.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Objekt ujor lagunor, Laguna e Vainit, Rrethi Lezhe, Qarku Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E36D56-5665-4215-99AF-717821610C78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F65372-8745-42F6-A131-8543D124590E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2952A0FD-174B-440F-9C02-DE7A3A83B315
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2952A0FD-174B-440F-9C02-DE7A3A83B315
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01047BAC-8108-47D3-93D6-8742767C4629
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E462F2-A2B4-4311-92DB-981BAA7DA7F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BB042F-A290-4312-9AE3-F8B202259711
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BB042F-A290-4312-9AE3-F8B202259711
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04/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-627293-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.03.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Te emeroje administrator te shoqerise per nje periudhe 5 vjeçare, z.Dod 
Doçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dod Doçi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/01/2011")            u be              ("30/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dod Doçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/01/2016")            u be              ("30/03/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-724787-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.05.2016 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Pallati 
Lura, "Akademia" Linze;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-772564-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 08.06.2016 per 
miratimin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise 
“LURA”shpk . Emerimin e ekspertit kontabel z. Lulash Pjeternikaj per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e kapitalit ishte            "1.018.000.000,00"          u be            "1.111.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "10.180.000,00"          u be            "11.110.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67641674-0BC3-47CB-A231-341603B81CD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0C2DC9-5327-4DFC-B527-D7768200EB39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0C2DC9-5327-4DFC-B527-D7768200EB39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F91DEE-E49B-4969-ACB3-E87575E0C5CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF056A4-68CA-4835-8D7E-00060C2D0D9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159192CA-33CC-4E9C-8D9F-6C509466B95F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159192CA-33CC-4E9C-8D9F-6C509466B95F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBABFD3-D9E5-4F44-9E97-73359D55DA10
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dod Doçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.018.000.000,00")            u be              ("1.111.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794073-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888870-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-955302-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393077-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39031184-1CB8-4374-B342-1E25F6170516
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39031184-1CB8-4374-B342-1E25F6170516
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0A6D95-F9C2-4180-81FF-4F3A12F9C5D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2903B6-2E04-4243-8893-A7A8390E969F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8720C3C-C3E2-4B74-AE15-361922BD6680
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241C66C4-349A-479D-85D6-A12C3EF59D99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6695A989-A125-48E0-B2E9-BC9B5C30132A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8449CC79-6D00-45D0-A323-0D974B33271F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57F0E16-3F72-42C3-8586-4C2D1575C856
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F190290-F049-4E4A-AE62-9C23BE935943
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9CF34A-F612-419A-80EB-F0C22470FF5C
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Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-835424-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 31.05.2018 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Lulash Pjetërnikaj, Ekspert Kontabel I Regjistruar  
per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 12.06.2018.Depozitimi i vendimit, date 12.06.2018 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "1.111.000.000,00"          u be            "1.245.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "11.110.000,00"          u be            "1.245.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dod Doçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.111.000.000,00")            u be              ("1.245.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dod Doçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875912-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C6318F-FC74-4E02-ACB5-2406666B6838
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127F5873-9D18-4BD4-9A88-7F195A444134
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141A41C8-78E8-44B2-B65A-C37D999E20DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141A41C8-78E8-44B2-B65A-C37D999E20DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFBAA36-2922-4058-B75F-F21918D89D5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90016884-95A8-411A-BC40-119E1CA3C310
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B7C875-CB41-4805-9951-A6DEB04660D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1A7059-EAE0-4747-88B4-A80D5E4A7F4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1A7059-EAE0-4747-88B4-A80D5E4A7F4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86458D1-E78E-4AB4-AF72-F1EFCBC28CA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B57F61-75C6-4CFB-9549-8C94F0036A13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0096502-0C09-4709-9CBE-912B299A68FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0096502-0C09-4709-9CBE-912B299A68FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F50DCB-9FBB-4AC8-BACB-AE7EECCDE394
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB7F042-2D6C-49E0-8FCE-F9B038481A48
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04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-962315-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.10.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Plazh, Godine banimi dhe sherbimi 3-8 kate mbi toke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-274994-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SPJEGUSE LURA 2018.pdf
PPasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
(10).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (7).xlsx
PAGESE SIG.pdf
VENDIM I ORTAKUT LURA SHPK.pdf
performanca Lura shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584761-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances Financiare ( sipas natyres).xlsx lura 2019.xlsx
Pasqyra e Cash Flow ( indirekte).xlsx  lura 2019.xlsx
vendim lura 2019.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0243DEE2-B1D3-4F75-88A0-5E8EC820FB17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0952EAC7-A76D-40CC-816E-9D60CB9835BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAF1193-D535-4BB1-8B8A-E4AAB515CC32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAF1193-D535-4BB1-8B8A-E4AAB515CC32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FF5D99-4F7E-478B-A231-8D17CAFC0DCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE164C5-A96E-4581-9AB7-A6B9EBC11433
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE164C5-A96E-4581-9AB7-A6B9EBC11433
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFFEC88-458C-423B-AE5F-B21F4D482641
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FA6D73-C8DD-457D-B476-B9AF0B4A2147
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E481514C-69BD-4BC5-A782-2C9673E0F670
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F7B8C2-C427-4836-BAB6-B30F1168323C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3C5AB0-E6BC-4DB6-AA6F-6697CF8A7283
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFA2C60-3F06-47D1-A21A-4D0AE60B9ED7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223CC998-889F-470C-9AA3-3FAFEBB19FD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAAA74CC-C8FE-4B33-A753-2E9632972499
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616A584B-89F4-4385-882B-9B5253BCBA9C


23

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx lura2019.xlsx
shenime shpjeguse lura 2019.pdf
performanca Lura shpk.pdf8_3_2020 (1).pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx lura 2019.xlsx

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682548-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
30.03.2021, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dod Doçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/03/2021")            u be              ("30/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691729-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 22.04.2021 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr."Karl Gega,Referuar Lejes Ndertimit Nr.L-14195/6.date 27.11.2020.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702778-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.05.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti 
Objekti ishte            ("Punime kat.1 punime dheu,murature,beteon,Kat.2 ndertime 
civile,industriale turistike,bujqesore,kat.3 punime restaurimi,kat.4 vepra ,kat.9 /a,b,c,kat I 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB125FA-EDE0-407A-80AF-02C7983E457F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82C6F3B-27CE-4FC1-AF0E-756F2CE33D4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8543EE9-8027-41B5-A534-7CDA2B9FD4A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8284B68-CAAE-422E-BBF4-DAB31B5FC0FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3252A74-BCD9-4762-BBB8-10A4E92B2234
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCF15AE-1D2C-45E8-8160-5DB65CFE11C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCF15AE-1D2C-45E8-8160-5DB65CFE11C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F6078B-2C7F-46B3-9ADD-F55741F22D37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4818955C-A576-4EFF-BE80-86FE2F816C61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FF1F6D-ED15-4AC8-98DE-A75B294CDDB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FF1F6D-ED15-4AC8-98DE-A75B294CDDB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB680893-1B64-4FB9-9A05-DE2FA6345383
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26D5ACD-F5E4-434A-8ECB-FE529C66C9B1
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diga ,galeri e tunele.Tregtim i artikujve te ndryshem ushqimore e industriale me shumice e 
pakice,import dhe eksport,agjensi per shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te 
tundshme dhe te patundhsme,agjensi komisionere.Tregtim ne bar bufe restorant.Objekt ne 
fushen e telekomunikacionit dhe te energjitikes. Bujqesise, akuakultures, peshkimit, 
peshkimit ne det, peshkimit ne laguna, peshkimit ne ujerat e embla, rritja e peshkut, 
midhjeve, etj, gjuetise, blektorise, pemetarise. Administrimit te pyjeve dhe kullotave. 
Mbareshtrimit te flores dhe faunes se eger. Veprimtari turistike pushimi dhe argetimi. Ne 
fushen e Mjedisit")          u be            ("Punime kat.1 punime 
dheu,murature,beteon,Kat.2 ndertime civile,industriale turistike,bujqesore,kat.3 
punime restaurimi,kat.4 vepra ,kat.9 /a,b,c,kat I diga ,galeri e tunele.Tregtim i 
artikujve te ndryshem ushqimore e industriale me shumice e pakice,import dhe 
eksport,agjensi per shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te tundshme dhe te 
patundhsme,agjensi komisionere.Tregtim ne bar bufe restorant.Objekt ne fushen e 
telekomunikacionit dhe te energjitikes. Bujqesise, akuakultures, peshkimit, peshkimit 
ne det, peshkimit ne laguna, peshkimit ne ujerat e embla, rritja e peshkut, midhjeve, 
etj, gjuetise, blektorise, pemetarise. Administrimit te pyjeve dhe kullotave. 
Mbareshtrimit te flores dhe faunes se eger. Veprimtari turistike pushimi dhe 
argetimi. Ne fushen e Mjedisit. Hapje institucioni jopublik te arsimit te larte, Botime, 
shtypje librash, revistash dhe materialesh te tjera per arsimin e larte dhe tregetimii 
tyre ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713561-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së ortakut të vetëm datë 02.06.2021 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Punime kat.1 punime dheu,murature,beteon,Kat.2 ndertime 
civile,industriale turistike,bujqesore,kat.3 punime restaurimi,kat.4 vepra ,kat.9 /a,b,c,kat I 
diga ,galeri e tunele.Tregtim i artikujve te ndryshem ushqimore e industriale me shumice e 
pakice,import dhe eksport,agjensi per shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te 
tundshme dhe te patundhsme,agjensi komisionere.Tregtim ne bar bufe restorant.Objekt ne 
fushen e telekomunikacionit dhe te energjitikes. Bujqesise, akuakultures, peshkimit, 
peshkimit ne det, peshkimit ne laguna, peshkimit ne ujerat e embla, rritja e peshkut, 
midhjeve, etj, gjuetise, blektorise, pemetarise. Administrimit te pyjeve dhe kullotave. 
Mbareshtrimit te flores dhe faunes se eger. Veprimtari turistike pushimi dhe argetimi. Ne 
fushen e Mjedisit. Hapje institucioni jopublik te arsimit te larte, Botime, shtypje librash, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA27B879-88FD-404D-B657-596ECC7A3F73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA27B879-88FD-404D-B657-596ECC7A3F73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F009E5-1945-48BD-8F52-5FEA9F94F38C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E14D400-88A7-4293-A65E-8EB2A064ADB9
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revistash dhe materialesh te tjera per arsimin e larte dhe tregetimii tyre ")          u be            
("Punime kat.1 punime dheu,murature,beteon,Kat.2 ndertime civile,industriale 
turistike,bujqesore,kat.3 punime restaurimi,kat.4 vepra ,kat.9 /a,b,c,kat I diga ,galeri 
e tunele.Tregtim i artikujve te ndryshem ushqimore e industriale me shumice e 
pakice,import dhe eksport,agjensi per shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te 
tundshme dhe te patundhsme,agjensi komisionere.Tregtim ne bar bufe 
restorant.Objekt ne fushen e telekomunikacionit dhe te energjitikes. Bujqesise, 
akuakultures, peshkimit, peshkimit ne det, peshkimit ne laguna, peshkimit ne ujerat e 
embla, rritja e peshkut, midhjeve, etj, gjuetise, blektorise, pemetarise. Administrimit 
te pyjeve dhe kullotave. Mbareshtrimit te flores dhe faunes se eger. Veprimtari 
turistike pushimi dhe argetimi. Ne fushen e Mjedisit. Hapje institucioni jopublik te 
arsimit te larte, Botime, shtypje librash, revistash dhe materialesh te tjera per 
arsimin e larte dhe tregetimii tyre.Strukture Akomoduse.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733529-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         LALEZ;         
Gjiri i Lalzit, Kompleksi Turistik ''Lura 2'';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740004-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.07.2021, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         LALEZ;         Gjiri i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F476BFE8-4F04-4C8B-8EC5-37F66D4A5DE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A054189-5AF8-491A-9216-58A375D30660
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A054189-5AF8-491A-9216-58A375D30660
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFCD98C-7515-4A80-8163-B59B34A5EE14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F393339C-AB98-4B27-994A-5D622E6E7CA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5DB9BC-B68F-4DA2-AF4A-8425DF8EE725
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268BEB69-6BFE-4FD1-85F9-F135B78E7F82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268BEB69-6BFE-4FD1-85F9-F135B78E7F82
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Lalzit, Kompleksi Turistik ''Lura 2'';         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         LALEZ;         
Komuna Ishëm, Lalëz, Objekt në Gjirin e Lalzit, Parcela Nr.9 dhe 9D, ''Lalzi 3'';         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743632-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 12.07.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         LALEZ;         Objekt 
në Gjirin e Lalzit,"Lalzi 2";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-745020-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguse lura shpk.pdf
Pasqyra e Performances Financiare ( sipas natyres).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e Cash Flow ( indirekte).xlsx
VENDIM LURA SHPK.pdf
RAPORTI PERFORMANCES.pdf

26/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804126-10-21

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B456FB51-C1DD-4C6D-BD49-B9251A4D0134
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0630C62F-D66A-411F-A361-ECB3F93D16BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0630C62F-D66A-411F-A361-ECB3F93D16BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7832057F-44E5-453A-8360-F6086CFB63CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CBB2D8-5E5A-4F2C-9801-528150D2A5E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CBB2D8-5E5A-4F2C-9801-528150D2A5E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8CE475-B377-4B40-A948-5BCF859D4414
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F09CB6-3539-40CF-AC12-9878765F045D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63586A3A-68D9-4965-B76D-5F8D326722E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80869F62-177B-4F66-BE42-71702510C6B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDEC031-9C71-4568-A73E-8F651581BABB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CDB93C-CF71-4C48-9303-6EDEA7F0E70C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280E1DDA-4A35-497F-873E-07F31D1F609A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039AF090-C4CF-4438-B3D5-FF750189625F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E2743A-2BA3-44D3-A978-A13B0AEE78FA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe marrveshjes se administratoreve te 
shoqerise "LURA" dhe "SPV LURA HOTEL" per transferimin e aktivitetit.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864339-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.14.02.2022 per celjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         ISHEM;         
Lura -5, Gjiri i Lalzit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-027593-11-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUSE LURA  PDF.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
(21).xlsx
VENDIM LURA SHPK (7).pdf
pagese gjobe qkb.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx11_5_2022 (1).xlsx
Pasqyra e Cash Flow ( indirekte).xlsx11_5_2022.xlsx
PERFORMANCA LURA SHPK.pdf
PERFORMANCA LURA SHPK.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFAF875-E011-45BC-98D2-785BD98B8976
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F432792-66B3-4030-8C56-9A935EEA889E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D31787-A084-4E90-9C66-A5D334424315
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8D270E-C5AF-4126-BE44-D1C2B95CCA05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8D270E-C5AF-4126-BE44-D1C2B95CCA05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B65BF66-B342-4A25-B229-2E12BD21EF03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84C43EF-954D-4EB7-931D-5859BA649BB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F62642-C9F2-4751-B3B7-B58B20145439
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F62642-C9F2-4751-B3B7-B58B20145439
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9569A825-8626-42C3-B811-16946E9C1430
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C5461D-E96F-4EB4-805A-53E832D8B0AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C5461D-E96F-4EB4-805A-53E832D8B0AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20F4AB7-8243-48AE-AFF0-6400A7B248D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D62234-EBDA-41C2-B243-5FC0F584BCE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D61D8E-7B8B-421E-883E-E98EEF291FF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C8A08C-8F87-4256-BB19-E1502103B976
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BAC4E6F-6D99-4126-84DA-CE6955044C4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD9123A-1F1F-4B07-A464-4E2B9A015E5E
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx11_5_2022 (1).xlsx

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-177562-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
RAPORTIIPAGESAVELURA.pdf
PasqyraeCashFlowindirekte.xlsx__.xlsxLURA.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyraendryshimevenkapitaletevetaLURA.xlsx
VENDIMLURASHPK.pdf
lurashenimepdf.pdf
PERFORMANCALURASHPK.pdf__.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresLura.xlsx

11/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-208636-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date  05.01.2021  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Eglina Pjeternikaj , Ekspert Kontabel I Regjistruar  
per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 18.01.2021 .Depozitimi i vendimit, date 18.01.2021 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "1.245.000.000,00"          u be            "1.610.000.000,00"         
Koment ishte            ("U Dorezua Bilanci i Vitit 2007, Depozitim i vendimit te ortakut te 
vetem date 09.12.2009 per emerimin e  ekpertit kontabel zotit Lulash Pjeternikaj per 
auditimin ligjor te pasqyrave financiare.  Ne çeshtjen me  CN-412809-06-10 vihet shenimi: 
Depozitimi i vendimit date 15.06.2010 ne te cilin eshte vendosur: Miratimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2009 dhe raportin e ekspertit kontabel te rregjistruar. Emerimin e 
ekspertit kontabel te autorizuar per pregatitjen e raportit e modalitetet e zmadhimit te 
kapitalit dhe auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2010 z. Lulash Pjeternikaj, ekspert 
kontabel i regjistruar me license nr. 109, date 21.12.2010.")          u be            ("U 
Dorezua Bilanci i Vitit 2007, Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 09.12.2009 
per emerimin e  ekpertit kontabel zotit Lulash Pjeternikaj per auditimin ligjor te 
pasqyrave financiare. Ne çeshtjen me  CN-412809-06-10 vihet shenimi: Depozitimi i 
vendimit date 15.06.2010 ne te cilin eshte vendosur: Miratimin e pasqyrave financiare 
te vitit 2009 dhe raportin e ekspertit kontabel te rregjistruar. Emerimin e ekspertit 
kontabel te autorizuar per pregatitjen e raportit e modalitetet e zmadhimit te 
kapitalit dhe auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2010 z. Lulash Pjeternikaj, 
ekspert kontabel i regjistruar me license nr. 109, date 21.12.2010.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C1CF45-7020-4003-8BA0-8A4A52520C71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB6BC4C-E1E8-4B5D-8F9A-20A86F464E6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C1AACA-35D1-445A-BEDF-E83226328637
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49DFDEF-76A0-4407-811B-FE1B3A299FE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340F8972-2754-4C0C-85F4-46C2C9AB3418
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3183039E-799C-4FCA-A2CE-C96FE8DA438F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CACA8C4-569D-4FA1-91AA-E0C68FF5E63B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEF9769-7FFE-4ECE-84CC-25E81945E9D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDAD813-E9F5-4935-847C-ABA31B179650


29

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dod Doçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.245.000.000,00")            u be              ("1.610.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341421-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMLURASHPK.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresLura.xlsx__.xlsx
PERFORMANCALURASHPK.pdf__.pdf
PasqyraendryshimevenkapitaletevetaLURA.xlsx__.xlsx
RAPORTIPERFORMANCES.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsxLURA_.xlsx
LURASHENIMESHPJEGUSE.pdf
PasqyraeCashFlowindirekte.xlsx__.xlsxLURA_.xlsx

14/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-413346-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.01.2025, për hapjen e adresës 
dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion J4CS, Targa AA047VX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-493808-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB0C90C-76F2-497D-A040-5A302D956767
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6B71A6-90F7-4A8B-8C2C-5CF79CDDB37F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1785E5-4574-43FE-A58B-80B23E00E709
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6321782-DF00-4A37-8232-7663DE2DECCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3821F85B-DC9C-42CB-9466-2FADF88B0045
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCF2158-3D2A-4D02-8D4E-B8E5A670ADDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F622AC-6099-461F-B752-6B1A9B008FEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE593831-8263-4E7B-9AE1-B4AEC96DC530
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9C7D0D-61AD-452E-A2FD-12EC639153A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5DDFD7-5C31-4E2F-9415-592FC42E476D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D898E6-39EF-4127-B839-650880841534
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Lista e Dokumenteve:
SHENIMETSPJEGUSELURAn.pdf
VENDIMILURASHPK.pdf
PasqyraeCashFlowindirekte.xlsx__.xlsxLURA_.xlsx__.xlsx
PasqyraendryshimevenkapitaletevetaLURA.xlsx__.xlsx__.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsxLURA_.xlsx__.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresLura.xlsx__.xlsx__.
xlsx
PERFORMANCALURASHPK.pdf
PERFORMANCALURASHPK.pdf__.pdf__.pdf

11/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-542774-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per emerimin e audituesit ligjore per 
pasqyrat financiare 2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF6161C-07E5-41D3-9AB9-B1BD37A400BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EDDDB0-8FB8-4C85-85E1-6457EDA7A82C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E7C870-6A1F-42F9-A4D2-B483856324BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A16661-25AD-4E3A-B98A-C80590955FB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BDBE24-1558-48D5-8D78-B2B0136A5D18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE5DE64-4560-4213-9286-464538337418
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE5DE64-4560-4213-9286-464538337418
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C381E874-06E3-4A50-BCCC-EC247699CD01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0F71A6-A6EE-4382-8D60-BFB362C1A267
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CA9914-3BD1-44D4-A731-16D7CED09909

